長建 協 発第 ２５２号

平成２２年９月２８日

会 員 各 位

社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

平成２２年度住宅分野への地域材供給シェア拡大総合対策事業

「国産材を使ったような住宅づくりへの提案」の募集について

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

さて、この度、木構造振興株式会社では平成２２年度林野庁補助事業として、

「住宅分野への地域材供給シェア拡大総合対策事業」を実施することになりまし

たが、その中の「長期優良住宅に対応した地域材製品の開発等事業」の一環とし

て、国産材を使った多様な住宅づくりへの提案を募集することとなりました。

つきましては、標記について、別添のとおり長崎県土木部住宅課まちづくり班

を通じ同社より周知依頼がまいっておりますのでお知らせ申し上げます。

なお、同社のホームページ（下記をご参照願います。）に詳しい応募要領及び

申請書類様式が掲載されておりますことを申し添えます。

☆ 木構造振興株式会社ホームページ http://www.mokushin.com

記

・募集受付 平成２２年９月１５日（水）～１０月１５日（金）必着

☆ お問い合わせ・提出先

木構造振興株式会社 担当：品川、大澤

〒107-0052 東京都港区赤坂 2-2-19 ｱﾄﾞﾚｽﾋﾞﾙ 5 階

TEL 03-3585-5596 FAX 03-3585-5598